
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 99534CENOVÁ PONUKA

BASTA stavební práce s.r.o.
Hasičská 551/52
70030 Ostrava - Hrabůvka

IČO: DIČ:03748901

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

181352

26.09.2023

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

MXA 1050 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ03748901

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

21.06.2020Záruka do:

U Vášho náradia  sme  zistili bežné  opotrebovanie  náhradných  dielov. Častejšou preventívnou prehliadkou 
náradia je možné predísť  závažnejším poruchám.

Bežné opotrebenie Porucha

Vyjadrenie

1 152001051 Rotor 1455  1 455,00  1,00 ks 
2 100608000 Ložisko 608-2RS 124   124,00  1,00 ks 
3 100620100 Ložisko 6201-2RS 152   152,00  1,00 ks 
4 120000001 Sada uhlíkov 298   298,00  1,00 ks 
5 152001038 Hnací prevod 766   766,00  1,00 ks 
6 100620000 Ložisko 6200-2RS 149   149,00  1,00 ks 
7 152001045 Ložisko 344   344,00  1,00 ks
8 152001034 Ojnica 221   221,00  1,00 ks 
9 152001033 Piestny čap 45   45,00  1,00 ks

10 152001031 Piest 223   223,00  1,00 ks 
11 152001023 Tesnenie piestu 120   240,00  2,00 ks 
12 152001022 Piest 383   383,00  1,00 ks
13 152001020 Tlmiaca podložka 94   94,00  1,00 ks
14 152001020 Tlmiaca podložka 94   94,00  1,00 ks
15 152001095 Úderník kpl. 762   762,00  1,00 ks
16 130000005 HERMAN FlexCord-C 2 200   200,00  1,00
17 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   526,00  1,00 hod

Spolu bez DPH:  6 076,00

K úhrade celkom:  6 076,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače26.09.2023

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


